

Nasz znak: OŚGN.ZP.271.25.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela wyjaśnień odnośnie zapytań zgłoszonych do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gudzisz i Reczyce oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Gudzisz Gmina - Boleszkowice” opublikowanego w BZP pod nr 651244-N-2018 w dniu 21.11.2018 r.

Pytanie:

W związku z zapisem paragraf 4 ust.1 wzoru umowy wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego sposobu finansowania prac wykonawczych. Z uwagi na konieczność dokonywania zakupów materiałów na potrzeby inwestycji o znacznej wartości wnosimy o co miesięczne rozliczenie wykonanych prac w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 4 wzoru umowy w sposób proponowany przez Wykonawcę, lecz dokonuje modyfikacji tego zapisu w następujący sposób:

„ 1. Wynagrodzenie Wykonawcy wypłacone zostanie w 4 transzach, po zrealizowaniu każdego z etapów określonych przez wykonawcę w harmonogramie rzeczowo-finansowym przy czym:

- 1)** Etap I - płatny po wystawieniu faktury częściowej w wysokości określonej w § 3 ust 2 pkt. 1, i protokolarnym odbiorze przez Zamawiającego kompletnej dokumentacji projektowej oraz ostatecznej decyzji udzielającej pozwolenia na budowę.
- 2)** Etap II- płatny po wystawieniu faktury częściowej za wykonanie robót budowlanych , których wartość wyniesie 30 % wynagrodzenia , o którym mowa w § 3 ust 2, pkt 2, potwierdzonych przez inspektora nadzoru oraz kierownika budowy, wynikających z harmonogramu rzeczowo- finansowego.
- 3)** Etap III- płatny po wystawieniu faktury częściowej za wykonanie robót budowlanych, których wartość wyniesie 30 % wynagrodzenia , o którym mowa w § 3 ust 2, pkt 2, potwierdzonych przez inspektora nadzoru oraz kierownika budowy, wynikających z harmonogramu rzeczowo- finansowego.

- 4) Etap IV- płatny po wystawieniu faktury końcowej za wykonanie pozostałych robót budowlanych, potwierdzonych przez inspektora nadzoru oraz kierownika budowy, wynikających z harmonogramu rzeczowo- finansowego.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje następujące zapisy wzoru umowy:

- 1) §10 ust. 9 , który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy do przedstawienia harmonogramu rzeczowo- finansowego wykonania przedmiotu umowy.
 - 2) §15 ust. 1-2 otrzymuje brzmienie:
„ 1.Roboty budowlane wykonane w ramach niniejszej umowy będą podlegać następującym odbiorom i przeglądom:
 - 1) odbiory dokumentacji projektowej i ostatecznej decyzji udzielającej pozwolenia na budowę,
 - 2) odbiory prac zanikających – w celu stwierdzenia jakości prac wykonanych i podlegających zakryciu,
 - 3) odbiory techniczne z montażu i uruchomienia poszczególnych urządzeń, maszyn, systemów – w celu sprawdzenia prawidłowości ich działania,
 - 4) odbiór końcowy – polegający na ocenie ilości i jakości całości prac,
 - 5) odbiorów, o których mowa w § 4ust.2.
 - 6) pierwszy przegląd gwarancyjny – w celu ustalenia ewentualnych wad i usterek objętych gwarancją i rękojmią (opisany w § 16 ust. 8),
 - 7) drugi przegląd gwarancyjny – w celu ustalenia ewentualnych wad i usterek objętych gwarancją i rękojmią (opisany w § 16 ust. 9).
- 2.Zamawiający jest zobowiązany do przystąpienia do odbiorów:
- 1) dokumentacji projektowej – niezwłocznie po jej otrzymaniu od Wykonawcy w celu dokonania odbioru zgodnie z § 5 ust. 3 i 4,
 - 2) ostatecznej decyzji udzielającej pozwolenia na budowę – niezwłocznie po jej otrzymaniu,
 - 3) prac zanikających – na bieżąco w toku wykonywanych prac i bez uzasadnionej zwłoki,
 - 4) odbiorów, o których mowa w § 4ust. 2 , niezwłocznie po zgłoszeniu gotowości odbioru,
 - 5) końcowego – w terminie do 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zawiadomienia od Wykonawcy o zakończeniu prac i gotowości do odbioru końcowego.”

Pytanie:

Czy jest możliwość przedłużenia terminu na wykonanie dokumentacji projektowej.

Odpowiedz:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu wykonywania dokumentacji projektowej.

WOJCI GMINY
BOLESZKOWICE
Jan Krzywicki